Приказ № 85 п. 2

по МБО ДО «Дом детского творчества»

от «26» ноября 2018 года.

«Об итогах муниципального этапа конкурса детского рисунка,
посвященного Всероссийскому физкультурно-спортивному комплексу

«Готов к труду и обороне» - «ГТО глазами ребенка».

На основании приказа муниципального этапа конкурса детского
рисунка, посвященного Всероссийскому физкультурно-спортивному
комплексу «Готов к труду и обороне» - «ГТО глазами ребенка», проведен
муниципальный этап данного конкурса.

В связи с вышеизложенным и на основании итогов жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени.

Возраст ме
сто

ФИО победителя Место обучения ФИО педагога

1-4
классы

1 Гатыпов Ранис, 10
лет

МБОУ «Верхне-
Альмурзинская ООШ»

Гильфанова P.M.

2 Зангирова Камиля,
10 лет

МБОУ «Старо-Челнинская
СОШ»

Вафина A.M.

2 Калимуллин Радис,
10 лет

МБОУ «Юхмачинская
СОШ»

Гимадеева З.Н

3 Горшкова Зоя, 10
лет

МБОУ «Старо-Матакская
СОШ»

Волкова Е.А.

»

3 Терентьев Виталий,
8 лет

МБОУ «Старо-
Тахталинская СОШ»

Ферапонтова И.А.